

## Dzień projektów zabaw na półkoloniach w Bukowcu



W ostatnim tygodniu wakacji w Gminnej Bibliotece Publicznej w Bukowcu zorganizowano zajęcia dla dzieci. Organizatorzy zrobili wszystko, aby najmłodszy byli zadowoleni i uśmiechnięci.

Pierwszy dzień zajęć rozpoczął się mocnym akcentem. Dzieci brały udział w zabawach sportowych na miejscowym orliku. Konkurencje sportowe przygotowali i przeprowadzili Patryk Jaje i Szymon Bawoń. Uczestnicy musieli wykazać się doskonałą sprawnością. Pod czujnym okiem trenerów poznali, co to znaczy prawdziwa rywalizacja. W drugim dniu półkolonii dzieci pojechały do kina Wrzos w Świeciu na projekcję filmu „Playmobil”.

Kolejny dzień zajęć to spotkanie ze strażakami z OSP Bukowiec oraz z PSP Świecie. Dzieci zostały podzielone na trzy grupy. Pierwsza z nich miała zajęcia sprawnościowe. Przechodzili przez tunel, biegli po równoważni, a na koniec musieli trafić strumieniem wody do tarczy. Druga przebywała w zadymionym pomieszczeniu, kolejna uczyła się technik pierwszej pomocy przedmedycznej. Ćwiczyli sztuczne oddychanie, opatrywali rany, uczyli się, jak należy zachować się przy poszkodowanym itd. Oczywiście każdy mógł zasiąść za kierownicą wozu strażackiego, zapoznać się ze sprzętem, jaki jest na wyposażeniu jednostki. W

czwartym dniu miały miejsce animacje i przedstawienie, które zaprezentował Teatr Maska z Krakowa. Wszystko obracało się w świecie piratów. Były konkurs plastyczny, quiz i wiele innych zadań do wykonania, jak na pirata przystało.

W ostatnim dniu uczestnicy półkolonii wyjechali do Kinder Parku w Toruniu. Tam mieli do dyspozycji trampoliny, zjeżdżalnie, ścianki wspinaczkowe, tor przeszkód, basen z gąbeczkami i wiele innych atrakcji. Zajęcia przygotowały Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju Gminy Bukowiec oraz Gminna Biblioteka Publiczna.

KP

[http://www.czasswiecia.pl/czas\\_swiecia/7,88350,25192289,bylo-mnstwo-zabawy-na-polkoloniach-w-bukowcu.html](http://www.czasswiecia.pl/czas_swiecia/7,88350,25192289,bylo-mnstwo-zabawy-na-polkoloniach-w-bukowcu.html)

Obra

•



•





















